ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
CNPJ: 04.546.941/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS: PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 01/2025-SRP-CMO

OBJETO: Formação de registro de preços para a futura e eventual contratação

de empresa especializada para prestação de serviços com fornecimento de
combustível e derivados de petróleo (lubrificante e gás GLP), em atendimento
as demandas das secretarias da Câmara Municipal de Oriximiná-PA. conforme
condições, quantidades, exigências e estimativas, constantes no Anexo I do
Instrumento Convocatório.

O Presidente da Câmara Municipal de Oriximiná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a lei Federal n° 14.133/2021 e
demais legislações aplicáveis, á vista das razões transcritas na Ata de Realização
do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025-SRP-CMO, da realização do certame.

Considerando o não comparecimento de empresa licitante, HOMOLOGO o
procedimento como LICITAÇÃO DESERTA.

Determino que seja tomada as devidas providências cabíveis.

Câmara Municipal de Oriximiná, 11 de fevereiro de 2025

Renan Monteiro Guimarães

Presidente da Câmara Municipal de Oriximiná-PA

		2025-05-02T11:33:42-0300
	RENAN MONTEIRO GUIMARAES:71405798220